

PiK.523.1.2016

Niepołomice, 28.09.2016 r.

Protokół z przebiegu konsultacji z mieszkańcami Gminy Niepołomice nt. „Programu współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”.

Konsultacje z mieszkańcami projektu „Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016” zostały ogłoszone zarządzeniem Nr 58/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 22 sierpnia 2016 r. Zarządzenie zostało wydane w wykonaniu uchwały Nr XIX/271/2012 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 czerwca 2012 r. Konsultacje przeprowadzono w okresie od 8 do 21 września 2016 r. w celu poznania opinii mieszkańców nt. projektu Programu Współpracy na rok 2017 w formie ankiety konsultacyjnej. Informacja o przedmiocie, zasięgu, terminie i kalendarzu czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji została umieszczona na stronie internetowej www.niepolomice.eu, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach, tablicach ogłoszeniowych w jednostkach pomocniczych Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej i Gazecie Niepołomickiej.

Do przeprowadzenia konsultacji, analizy ankiet i sporządzenia protokołu została powołana Komisja w składzie:

- 1) Małgorzata Frankiewicz – przewodniczący komisji,
- 2) Agata Gumularz – członek komisji,
- 3) Stanisław Wojtas – członek komisji.

Na konsultacje zostały złożone 3 ankiety, które wpłynęły w terminie określonym w zarządzeniu. Mieszkańcy opowiedzieli się za przyjęciem Programu Współpracy w brzmieniu określonym w projekcie. W jednej ze złożonych ankiet mieszkaniec zgłosił wnioski dot. propozycji realizacji zadań: - promocja skautingu oraz organizowanie warsztatów dla młodzieży szkół ponadpodstawowych „zrozumieć media” - propozycje wpisują się w zadanie określone w Programie jako realizacja działań w zakresie: „nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania”; - organizowanie zajęć typu „szkoła przetrwania” – propozycja wpisuje się w zadanie określone w Programie jako realizacja działań w zakresie: „działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży”.

Komisja podjęła decyzję, aby zawnioskować o zmianę projektu Programu współpracy przez wpisanie zaproponowanych działań jako przykładowych zadań do realizacji w obszarach wymienionych w projekcie Programu Współpracy.

Przewodniczący Komisji zarządził sporządzenie protokołu i przedłożenie tego protokołu (po jego podpisaniu) Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice i Radzie Miejskiej w Niepołomicach, a także jego zamieszczenie w sposób określony w uchwale Rady Miejskiej.

Małgorzata Frankiewicz
Agata Gumularz
Stanisław Wojtas